

Transformé en **FRANCE**

**ROMANS-SUR-ISÈRE (26)**



LE LOT DE 2

**3€<sup>96</sup>**

**PÂTES FRAÎCHES GIROLLES POÊLÉES PERSIL DE LA DRÔME**  
LOT DE 2 DONT LE 2ÈME -68%  
**SAINT JEAN**  
500 g - 7,92 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

Origine **FRANCE**

**MARSEILLE (13)**



L'UNITÉ

**2€<sup>49</sup>**

**PANISSE PROVENCE VEGETAL**  
500 g - 4,98 € le kg

Origine **FRANCE**

**SOLLIÈS PONT (83)**



L'UNITÉ

**6€<sup>49</sup>**

**CAPELLETTIS AU BOEUF LANZA TRADITION**  
750g + 25% offert - soit  
1kg - 6,49 € le kg

**ROMANS-SUR-ISÈRE (26)**




LE SACHET

**12€<sup>99</sup>**

**RAVIOLES DU DAUPHINÉ SURGELÉES IGP SAINT-JEAN**  
1 kg + 20% offert - soit 1,2 kg - 10,83 € le kg

Origine **FRANCE**

Transformé au **MAROC**

**SALERNES (83)**



L'UNITÉ

**3€<sup>99</sup>**

**POT BRANDADE DE MORUE CONSERVIERES PROVENÇALES**  
200 g - 19,95 € le kg

L'UNITÉ

**2€<sup>49</sup>**

**FILETS D'ANCHOIS MARINÉS À L'HUILE VÉGÉTALE CONSERVIERES PROVENÇALES**  
200 g - 12,45 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

**MANOSQUE (04)**



LE LOT DE 3

**11€<sup>98</sup>**

**PIZZA SURGELÉE ROYALE BLANCHE LA PIZZA DE MANOSQUE**  
2 x 400 g + 1 offerte - soit  
1,2 kg - 9,98 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

LE LOT DE 3

**9€<sup>98</sup>**

**PIZZA SURGELÉE 3 FROMAGES LA PIZZA DE MANOSQUE**  
2 x 400 g + 1 offerte - soit 1,2 kg - 8,32 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

**PIERRELATTE (26)**



LE SACHET

**3€<sup>35</sup>**

**-30% DE REMISE IMMÉDIATE\***

**POÊLÉE CAMPAGNARDE AUX CÈPES SURGELÉE MAGDA**  
600 g - 5,58 € le kg

**YETI SUPER MARIO SUPER FLAME**



L'UNITÉ

**4€<sup>49</sup>**

**-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\***

LE 2<sup>ème</sup> À : 2,24€

**YETI**  
5 bâtonnets de glace à l'eau aux fruits saveurs tropical et fraise  
5 x 60 g - soit 300 g - 14,97 € le kg  
Par 2 (600 g) : 6,73 € au lieu de 8,98 €  
11,22 € le kg au lot  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

**AVIGNON (84)**



L'UNITÉ

**3€<sup>49</sup>**

**2+1 OFFERT\***

LE LOT DE 3 : 6,98€ AU LIEU DE 10,47€

**24 SUCETTES RAFFRAICHISSANTES À CONGELER YETI**  
24 x 30 g - soit 720 g - 4,85 € le kg  
Par 3 (2,16 kg) : 3,23 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 34 de ce prospectus.